YEPI'OBI BHBOPH IIPE3H/IEHTA YKPATHH
31 BEPE3HS 2019 POKY

HNOBTOPHE I'OJIOCYBAHHS
21 KBITHS 2019 POKY

Oxpyxua suGopya komicis 3 ebopis Hpesmienra Yipaian
TepHTOpianLEHOIe BuGopyoro okpyry Nel72
Xapxiscrxa obnacts

INOCTAHOBA
M. Xapkis

15 kmiTam 2019 poky 18 ron.00xx. : N 16

.- Y

Tlpo BHecenns 3min 10 ckAaQy AiNbHHUHKX BHGOPIHX Bin KamaRAaTA
na noct Ipesnaenra Ypaiun 3enencukuii B.O.

Biaosiaro g0 nyuxry 2 wactunn yerseproi ctarti 30 3akony Ypaimn «[Tpo
subopu INpeannenta Vipailuy», 3riiHO moJanHs YIOBHOBAXKEHHX 0cib, cy6’exTin
BrGOpHOro npouecy uepropix Bubopis Ipesuaenta Vipainn 31 Gepesna 2019
POKY OKpy#Ha Bubop4a komicis 3 BuGopis [Tpesunenta Ykpainu TepuTopiatsHoro
subopuoro okpyry Nel72 mocranosase:

1. TIpHTHHHTH AOCTPOKOBO MOBHOBakeHHA wieHis JIBK:

631449 Sxy6 HOnia Bikropisaa

631462 ['nymxos Onexcanap Ceprifionuy
631493 Honancernit Onexciit Bacuisosuu
631494 Kyunar Mapraputa Maxonaisna

631496 Kanyn Anaronit IOpifiosuy

631496 Kapynenxo Onsra Cepriisaa

631496 Babkosa Amira [ropiena

631496 Xaceen Biraniit Bonogavuposma
631497 T'ypos Cepriii Baaaucnasosny

631497 Muxadmigenko boraan Onexcanaposus
631497 Iranosa IOnig Oncrcanapisaa

631498 Moxnot Maxcam Onerosny

631498 Jlrcenxo Hsia Bonojamupisna

631498 Mesemox Tamapa [lannisna

631498 Kopans Bonomup asnosmns

631499 Jlaruk Jleca 3iMonisHa

631499 [Inmmenxo Oxexcanap BonogumMuporuy
631500 Mangyx Mupo IRanossy

631500 Boporor Onexcanup Cepriftoniuy
631501 Boprckin Muxaitro INeopritiossy
631501 Masnenko Bonommup Angpidosny
631501 CropoayGues €aren Biktoporuu

631502 Hlonuuceka Ipusa Auatorniisna
631503 Tami#t Myxona Bonommmuposuy
631503 Yyrypos JIMutpo Mukonaiiosny




631503
631503
631537
631542
631547
631551
631559
631559
631559
631560
631560
631560
631561
631568
631568
631568
631570
631570
631571
631571
631573
631573
631692
631693
631693
631693
631693
631653

Yamrmi Bononssup Backnsosea
UHapsorox Makcay Mmainosay
Cocunnprnii Ceprift Bacuieosny
MMaeminuens Terana Iropisma
MMikanoe Onekcif Inanoney
Enouko ARacTacia ARapiisRa
Casemor ['anna Muxonaisaa
boierro Mupocmasa Onercadapisga
[Opuenko Haranis Crenanipna
Tyraiga Onena Uensagiinea
Trmoditayr Omer Pomaroprm
Cropowenrko Oner Bitanifosuy
Meene Ceprii Muskosafosrsy
Capuenro Awna Biktopiesa
Bepesa Oner [Terposay
CriTnaarni Muxaitno Kpifiosn
Ceaynona Mapuaa B auecnasisna
IMwreok Biktopin Ceprilemna
Omaupioni Onexcanp DenopoRET
Bopucos MakciM BomoHMHPORRY
Kpasuos Aprem Onexcanaposmy
Aroraena Hina Ieanizna

byrail Muxaiio BorogEMHpoBEY
Yepuic Harania [sanizng
Mampuyr Ceren Bikroposs
Xpvmwos Enyapn Enyvapaosn4
Kyuepyr bopre Muxafdnosad
Cromap lnng Onexcifionsmr

2. Buects 3minm 1o cknamy JIBE:

631449
b3l462
631493
631494
631496
631496
631496
631496
631497
631497
631497
631498
631498
631498
631498
631499
631499
631500

Ierpam Bikrtopia Ctadicnapiena
Topbina Bixropis Bacanisna
Kopaneos Cepriii Muxonatiopsy
IMixanos Onexciil Isanosry
Benxiug Irop Jlesoawa

Kopmomuna Xprcruna Borogavupisna
€na Onera Onexcannpisga

Cna Anexcarnp Bonogammaposny
Mypamxo Onerciit Onekciftosns
Mypauko Kupuno Onexcifiosn
Komumkina Fnis Banepiieaa

Kaumana Hatanis HOpiisna

IMypos Cepriii Bnagucnasosud
Muxafnnuerro borman Onexcanaposry
Tyaenor dapwin Bnagncnasosys
Jlicosa Anina Bitamisna

Casina Anina Jleonigisna

Jlumap AnrtoH JleorinoBHY




631500
- 631301
631501
631501
631502
631503
631503
631503
631503
631537
631541
631542
631547
631551
631559
631559
631559
631560
631560
631560
631361
631568
631568
631568
631570
631570
631571
631571
631573
631573
631692
631693
631693
631693
631693
631693

Tapaceaxo Emazapeta Cepriipna
Kapnawop Jenuc Ceprifiosny
Harnpenko Bagusm Onexcadaposay
Porencermii Mapko ApTypoBud
Cemenona Anina Cepriiana
Kopobro Mapuna Bikropissa
Kamincsrwii Makcinm Onerose4
Crictynos Aprem CeprifosHy
Ipuwenko JMATpo OneKcaHIpoBH4
[Monorayk Baanwenas IMasnosny
MMueninnesa Tetana lropieHa H it
Kysemenxo [Ivatpo Onexcannporry . -
Kpaseus Anacracia Anatoniisaa
Paescerull [lennc Bononumuposry
Crpunkin Makcum €Bresidosny
Ky3emenxo Bira Bonogumupisna
Yepruarosa fAua Onerisxa

3yfix Oner OnexcannposHs
Cimevenro Biraniii Muronaiiosuy
Caspirxo Bnaguenas OnekcanapoBud
IIMyse Terana BikTopisna
Kpusopyvaro Ouurpo Bikropoewd
Yeprona MapiaIMuTpinaa
Mapriaos Onekcagap OnexcanIpoBHY
Porozin Ipan JimaTposny

Hogikos Jvutpo Onexcasqposuy
HAxosnesa Hina [sanisna

Komap Harania Onerisna

Knouko Anactacia AngpiisHa
Onaubkni Onexcanap Penoposrd
Kynmaes Xacai Caxid ornu

Basaniit Katepuna Isanisna
[Netpopa Haranisa ensaniipya
Paxitina Banenmuna Isanisna
Bocenko Hina Meoninisna
Mmixra Kmia [earisxaa

3. Lo nocrasory HAIATH N4 3ArATEHON0 03HAHOMNEHHA,

Toosa OBK TBO 21 72,

Cexperap OBK TBO Nel 72

O.M. Censinnopa

H.I. JTiteinosa



