

**ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ  
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ**

**ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ  
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ**

Окружна виборча комісія з виборів Президента України  
територіального виборчого округу №172  
Харківська область

**ПОСТАНОВА  
м. Харків**

15 квітня 2019 року

18 год.00хв.

№ 16

**Про внесення змін до складу дільничних виборчих від кандидата  
на пост Президента України Зеленський В.О.**

Відповідно до пункту 2 частини четвертої статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», згідно подання уповноважених осіб, суб'єктів виборчого процесу чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу №172 **постановляє:**

**1. Припинити достроково повноваження членів ДВК:**

631449	Якуб Юлія Вікторівна
631462	Глушков Олександр Сергійович
631493	Полянський Олексій Васильович
631494	Жушман Маргарита Миколаївна
631496	Кацун Анатолій Юрійович
631496	Кавуненко Ольга Сергіївна
631496	Бабкова Аліна Ігорівна
631496	Хасєєв Віталій Володимирович
631497	Гуров Сергій Владиславович
631497	Михайличенко Богдан Олександрович
631497	Іванова Юлія Олександрівна
631498	Момот Максим Олегович
631498	Лисенко Юлія Володимирівна
631498	Меленюк Тамара Павлівна
631498	Коваль Володимир Павлович
631499	Латик Леся Зімонівна
631499	Пилипенко Олександр Володимирович
631500	Панчук Дмитро Іванович
631500	Воронов Олександр Сергійович
631501	Борискін Михайло Георгійович
631501	Павленко Володимир Андрійович
631501	Стородубцев Євген Вікторович
631502	Шопинська Ірина Анатоліївна
631503	Тацій Микола Володимирович
631503	Чугуров Дмитро Миколайович

631503	Чанглі Володимир Васильович
631503	Царьонюк Максим Михайлович
631537	Сосницький Сергій Васильович
631542	Пчелінцева Тетяна Ігорівна
631547	Пікалов Олексій Іванович
631551	Ключко Анастасія Андріївна
631559	Савенюк Ганна Миколаївна
631559	Бойченко Мирослава Олександрівна
631559	Юрченко Наталія Степанівна
631560	Гугніна Олена Геннадіївна
631560	Тимофійчук Олег Романович
631560	Стороженко Олег Віталійович
631561	Швеш Сергій Миколайович
631568	Савченко Анна Вікторівна
631568	Берега Олег Петрович
631568	Світличний Михайло Юрійович
631570	Ссаулова Марина В'ячеславівна
631570	Шитюк Вікторія Сергіївна
631571	Онацький Олександр Федорович
631571	Борисов Максим Володимирович
631573	Кравцов Артем Олександрович
631573	Яковлева Ніна Іванівна
631692	Бугай Михайло Володимирович
631693	Черніс Наталія Іванівна
631693	Мальчук Євген Вікторович
631693	Хрульов Едуард Едуардович
631693	Кучерук Борис Михайлович
631693	Столяр Ілля Олексійович

## 2. Внести зміни до складу ДВК:

631449	Петраш Вікторія Станіславівна
631462	Торбіна Вікторія Василівна
631493	Ковальов Сергій Миколайович
631494	Пікалов Олексій Іванович
631496	Белкінд Ігор Львович
631496	Корнюшина Христина Володимирівна
631496	Єна Ольга Олександрівна
631496	Єна Олександр Володимирович
631497	Мурашко Олексій Олексійович
631497	Мурашко Кирило Олексійович
631497	Колишкіна Юлія Валеріївна
631498	Кашина Наталія Юріївна
631498	Гуров Сергій Владиславович
631498	Михайличенко Богдан Олександрович
631498	Тульнов Даниїл Владиславович
631499	Лісова Аліна Віталіївна
631499	Савіна Аліна Леонідівна
631500	Лимар Антон Леонідович

631500 Тарасенко Єлизавета Сергіївна  
631501 Кардашов Денис Сергійович  
631501 Давиденко Вадим Олександрович  
631501 Ровенський Марко Артурович  
631502 Семенова Аліна Сергіївна  
631503 Коробко Марина Вікторівна  
631503 Камінський Максим Олегович  
631503 Свістунів Артем Сергійович  
631503 Грищенко Дмитро Олександрович  
631537 Полончук Владислав Павлович  
631541 Пчелінцева Тетяна Ігорівна  
631542 Кузьменко Дмитро Олександрович  
631547 Кравець Анастасія Анатоліївна  
631551 Раєвський Денис Володимирович  
631559 Скрипкін Максим Євгенійович  
631559 Кузьменко Віта Володимирівна  
631559 Чернякова Яна Олегівна  
631560 Зубік Олег Олександрович  
631560 Сільченко Віталій Миколайович  
631560 Савріко Владислав Олександрович  
631561 Шмунь Тетяна Вікторівна  
631568 Криворучко Дмитро Вікторович  
631568 Чернова Марія Дмитрівна  
631568 Мартинов Олександр Олександрович  
631570 Рогозін Іван Дмитрович  
631570 Новіков Дмитро Олександрович  
631571 Яковлева Ніна Іванівна  
631571 Комар Наталія Олегівна  
631573 Клочко Анастасія Андріївна  
631573 Онацький Олександр Федорович  
631692 Худаєв Хасай Сахіб огли  
631693 Базалій Катерина Іванівна  
631693 Петрова Наталія Геннадіївна  
631693 Ракітіна Валентина Іванівна  
631693 Босенко Ніна Леонідівна  
631693 Шліхта Юлія Іванівна

3. Цю постанову надати для загального ознайомлення.

Голова ОВК ТВО №172

Секретар ОВК ТВО №172



О.М. Селєзньова

Н.Г. Літвінова